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SWEET & SALTY RESTAURANT

BEBIDAS

VINOS

BLANCOS 8

ARI GOITIA (Rioja) BIOLS
Sauvignon Blanc

PROTOS (Rueda)
Verdejo

HOMBRE PEZ h2E
Verdejo

MARIETA (Ribeiro)
Palomino

FREYE SUAVE
Parellada Muscat

ROSADOS

ARI GOITIA (Rioja) 39€
Garnacha

BELROSE MEDITERRANEE
Rosado joven, Light Pink

FREYE SYRAH / SUMOLL
Seco

TINTOS

ARI GOITIA (Rioja) 39€
Tempranillo & Garnacha

RAMON DE BILBAO (Rioja)
Tempranillo

CHAMPAGNES
& VINOS ESPUMOSOS

Cava

Mistinguet brut

Mistinguett rose

Solo vida brut nature by Tomorrowlan
Solo vida rose by Tomorrowlan

Champagne
Moet & Chandon

:

189€
231€
215E€
242€

255€

189€
255€

220€

189€

205E

255E
235155
490€
490€

650€

IVA Incluido



SWEET & SALTY RESTAURANT

BEBIDAS

CERVEZA

BARRIL Normal

EMBOTELLADA

CORONITA 0,33L

WEISSBIER 0,50L

MAHOU

SALITOS

CERVEZA SIN ALCOHOL 0,33L

SANGRIA 1,4L

SANGRIA DE VINO TINTO/BLANCO
Vino, Vermouth, Brandy, Triple Seco,
Frutas de temporada y Soda

PROSECCO SANGRIA

Prosecco, Brandy, Melocotdn y Frutas frescas

VASO SANGRIA

AGUA

SINGAS 0,50L

Botella de vidrio de agua CON GAS 0,50L
San Pellegrino

REFRESCOS

PEPSI & CO.
Pepsi-cola, Pepsi Max, Naranjada,
Limonada, 7Up, Lipton.

Red Bull
Red Bull (sin azucar)

40€

43€
48€
40€
43€
37€

240€

240€

89€

SIS

37€

31€

43€
43€

IVA Incluido



SWEET & SALTY RESTAURANT

DRINKS

WINES

WHITE

ARI GOITIA (Rioja)
Sauvignon Blanc

PROTOS (Rueda)
Verdejo

HOMBRE PEZ
Verdejo

MARIETA (Ribeiro)
Palomino

FREYE SUAVE
Parellada Muscat

ROSE

ARI GOITIA (Rioja)
Garnacha

BELROSE MEDITERRANEE
Rosado joven, Light Pink

FREYE SYRAH / SUMOLL
Seco

RED

ARI GOITIA (Rioja)
Tempranillo & Garnacha

RAMON DE BILBAO (Rioja)
Tempranillo

CHAMPAGNES
& SPARKLING WINES

Cava

Mistinguet brut

Mistinguett rose

Solo vida brut nature by Tomorrowlan
Solo vida rose by Tomorrowlan

Champagne
Moet & Chandon

42€

Y E

39¢€

189€

231€

215E€

242€

255€

189€

255€

220€

189€

205E

255E
235155
490€
490€

650€

IVA Incluido



SWEET & SALTY RESTAURANT

DRINKS
BEER

DRAUGHT Regular 40€
BOTTLED

CORONITA 0,33L 43€
WEISSBIER 0,50L 48€
MAHOU 40€
SALITOS 43€
ALCOHOL-FREE BEER 0,33L 37 €
SANGRIA1,4L

RED/WHITE WINE SANGRIA 24,0 €

Wine, Vermouth, Brandy, Triple Sec,
Seasonal Fruits & Soda

PROSECCO SANGRIA 240€
Prosecco, Brandy, Peach and fresh fruits

SANGRIA GLASS 89¢€
WATER

STILL 0,50L 31€
SPARKLING Glass Bottle 0,50L 37€

San Pellegrino

SOFTDRINKS

PEPSI & CO. GHIES
Pepsi-cola, Pepsi Max, Orange, Lemon, 7Up, Lipton.

Red Bull 4,3€
Red Bull (sugar free) 43€

V.AT. Included



SWEET & SALTY RESTAURANT

GETRANKE

WEIN

WEISS

ARI GOITIA (Rioja)
Sauvignon Blanc

PROTOS (Rueda)
Verdejo

HOMBRE PEZ
Verdejo

MARIETA (Ribeiro)
Palomino

FREYE SUAVE
Parellada Muscat

ROSE

ARI GOITIA (Rioja)
Garnacha

BELROSE MEDITERRANEE
Rosado joven, Light Pink

FREYE SYRAH / SUMOLL
Seco

ROT

ARI GOITIA (Rioja)
Tempranillo & Garnacha

RAMON DE BILBAO (Rioja)
Tempranillo

CHAMPAGNER
UND SCHAUMWEIN

Cava

Mistinguet brut

Mistinguett rose

Solo vida brut nature by Tomorrowlan
Solo vida rose by Tomorrowlan

Champagne
Moet & Chandon

Y E 189€

231€

42¢€ 2115E€

242€

255€

Y E 189€

255€

220€

39¢€ 189€

205E

255E
235155
490€
490€

650€

Alle Preise inkl. MwSt.



SWEET & SALTY RESTAURANT

GETRANKE
BIER
FASSBIER Normal 40€
FLASCHENBIER
CORONITA 0,33L 43€
WEISSBIER 0,50L 48€
MAHOU 40€
SALITOS 43€
ALKOHOLFREIES BIER 0,33L 37€
SANGRIA 1,4L
ROT/WEIBE SANGRIA 240€

Wein, Wermut, Brandy, Triple Sec,
Saisonale Friichte und Soda

PROSECCO SANGRIA 240€
Prosecco, Brandy, Pfirsich und frische Friichte

SANGRIA GLAS 89€
WASSER

STILL 0,50L 31€
MIT KOHLENSAURE Glasflasche 0,50L 37€

San Pellegrino

ERFRISCHUNGSGETRANKE

PEPSI & CO. GHIES
Pepsi-cola, Pepsi Max, Orange, Lemon, 7Up, Lipton.

Red Bull 4,3€
Red Bull (Sugarfree) 43€

Alle Preise inkl. MwSt.
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